АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    09.01.2024   № 03-па
             с. Сусанино

       О внесении в Реестр (Сводную опись) муниципального имущества Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края объекта недвижимого имущества

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, на основании свидетельства о праве на наследство по закону: от 09.12.2023 года № 79/1-н/27-2023-1-613; от 12.12.2023 № 79/1-н/27-2023-1-623, выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости: от 12 декабря 2023 года о государственной регистрации право на собственность № 27:16:0020507:599-27/020/2023-1 от 11 декабря 2023 года; от 15 декабря 2023 года о государственной регистрации права на собственность № 27:16:0020507:431-27/020/2023-2; 27:16:0020507:141 от 13 декабря 2023 года администрация Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Главному специалисту администрации Сусанинского сельского поселения (Мартынова Н.И.) внести в Реестр (Сводную опись) муниципального имущества Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края следующие объекты недвижимого имущества:
1.1. Квартиру, находящуюся по адресу: Хабаровский край, Ульчский район, с. Сусанино, ул. Куйбышева, 2 (два), кв.1 (один), общей площадью 52,6 кв. м., с кадастровым номером27:16:0020507:599, кадастровой стоимостью 222826,75 (Двести двадцать две тысячи восемьсот двадцать шесть рублей 75 копеек);
	 1.2. Квартиру, находящуюся по адресу: Хабаровский край, Ульчский район, с. Сусанино, ул. Центральная, д.47 (Сорок семь), общей площадью 32,4 кв.м., с кадастровым номером 27:16:0020507:431, кадастровой стоимостью 127580,9 руб. (Сто двадцать семь тысяч пятьсот восемьдесят рублей 90 копеек);
1.3. Земельный участок, расположенный по адресу: Хабаровский край, Ульчский район, с. Сусанино, ул. Центральная д. 47, общей площадью 1300,00 кв.м., с кадастровым номером 27:16:0020507:141, кадастровой стоимостью 165022,00 (Сто шестьдесят пять тысяч двадцать два рубля 00 копеек);

2. Контроль, за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сусанинского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения                                                                                         В.В. Галеева